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Чемпіонат U-19
2017/18 13-й тур, Матч №85

Субота, 18.11.2017, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 5°C. Глядачі: 50

«Арсенал-Київ» Київ

0 : 1

«Карпати» Львів

12 Косяков Дмитро
13 Перепелиця Ілля
44 Любімов Радивон
15 Колесник Богдан
4 Аверін Максим
18 Яковець Олег (К)
10 Тулін Дмитро
14 Деряпа Денис
8 Мазур Дмитро
25 Громок Денис
20 Яцюченко Олександр

Запасні
1 Строкоус Артем
5 Фрейшмідт Юрій
96 Петренко Іван
9 Шевченко Дмитро
16 Кривда Олег

Тренер
Лень Юрій

12 Артим Андрій
3 Оприск Роман
19 Веремієнко Олег
2 Сільченко Віталій
20 Харжевський Петро (К)
8 Панчишин Орест
15 Степанчук Любомир
14 Лях Ростислав
21 Рудюк Володимир
13 Ременюк Андрій
10 Пецків Тарас

Запасні
1 Готра Михайло
22 Куртяк Богдан
4 Нестерук Олександр
5 Дерман Максим
11 Діма Артур
7 Притула Остап
24 Дудинський Сергій

Тренер
Тлумак Андрій

Арбітр:
Козорог Крістіна
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Сміляк Дмитро
4-й арбітр:
Усова Катерина
Спостерігач арбітражу:
Журба Олександр
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 13-й тур, Матч №85
Субота, 18.11.2017, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 5°C. Глядачі: 50

«Арсенал-Київ» Київ 0 : 1 «Карпати» Львів
27' 20 Харжевський Петро

20 Яцюченко Олександр 35'

57' 21 Рудюк Володимир
7 Притула Остап

64' 20 Харжевський Петро

66' 15 Степанчук Любомир
11 Діма Артур

68' 20 Харжевський Петро
5 Дерман Максим

8 Мазур Дмитро
16 Кривда Олег 74'

74' 10 Пецків Тарас
24 Дудинський Сергій

79' 2 Сільченко Віталій

86' 2 Сільченко Віталій
14 Деряпа Денис

5 Фрейшмідт Юрій 89'

89' 19 Веремієнко Олег

90' 13 Ременюк Андрій
22 Куртяк Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


